

ROLIGHEDSVEJ 6, KORSØR ApS

Skrænten 14 A

c/o Per Wedel Mathiasen

4220 Korsør

CVR-nr. 35 82 37 78

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/6.17



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>ROLIGHEDSVEJ 6, KORSØR ApS Skrænten 14 A c/o Per Wedel Mathiasen 4220 Korsør</p> <p>Telefon: 20452366</p> <p>CVR-nr.: 35 82 37 78 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 4. april 2014 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Korsør</p>
Direktion	<p>Per Wedel Mathiasen, direktør Allan Bennedsen Olsen, adm. direktør</p>
Revisor	<p>Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje og drive udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringssejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringssejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens forventede markedsværdi på baggrund af salgsværdi i området og en afkastbaseret model. Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 33.255, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 69.721.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.627	49.414
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af primær drift		47.627	49.414
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før skat		42.627	44.414
Skat af årets resultat	2	<u>-9.372</u>	<u>-2.820</u>
Årets resultat		<u>33.255</u>	<u>41.594</u>
Overført resultat		<u>33.255</u>	<u>41.594</u>
		<u>33.255</u>	<u>41.594</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>558.021</u>	<u>558.021</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>558.021</u>	<u>558.021</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>558.021</u>	<u>558.021</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.419</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.419</u>
Likvide beholdninger		<u>109.647</u>	<u>54.446</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.647</u>	<u>59.865</u>
Aktiver i alt		<u><u>667.668</u></u>	<u><u>617.886</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>19.721</u>	<u>-13.534</u>
Egenkapital	4	<u>69.721</u>	<u>36.466</u>
Selskabsskat		9.271	2.820
Anden gæld		<u>588.676</u>	<u>578.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.947</u>	<u>581.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>597.947</u>	<u>581.420</u>
Passiver i alt		<u><u>667.668</u></u>	<u><u>617.886</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>9.372</u>	<u>2.820</u>
	<u>9.372</u>	<u>2.820</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Investeringseje</u>
		<u>ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>558.021</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>558.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>558.021</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-13.534	36.466
Årets resultat	0	33.255	33.255
Egenkapital 31. december 2016	50.000	19.721	69.721

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens forventede markedsværdi på baggrund af salgsværdi i området og en afkastbaseret model. Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.